

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08. 2021 г.

No 424

О внесение изменений в постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 01.07.2021 № 343 «О плане организации ярмарок на территории Лежневского муниципального района Ивановской области на 2022 год»

В связи с изменением адресной части объекта Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области постановляет:

- 1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 01.07.2021 № 343 «О плане организации ярмарок на территории Лежневского муниципального района Ивановской области на 2022 год»:
- слова «п. Лежнево, ул. 1-я Комсомольская (территория рабочего сада)» заменить на слова «п. Лежнево, ул. 1-я Комсомольская, ба».
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района Е.В. Шувырденкову.

Глава Лежневского муниципального района

П.Н. Колесников